
 
2020 年 5 月 12 日 

各 位 

会 社 名  川田テクノロジーズ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕  

（コード番号 3443 東証第 1 部） 

    問合せ先 経 理 部 長 宮田 謙作 

（TEL．03‐3915‐7632） 

 

 

中期経営計画公表の延期並びに決算説明会中止のお知らせ 

 

 

当社グループでは、中期経営計画（2021 年 4 月から 2024 年 3 月）を策定し、公表する準備を進め

てまいりました。しかしながら、今般の新型コロナウィルスの感染拡大により、中期経営計画の策定

にあたり想定しておりました経営環境や事業環境が大きく変わる可能性があると判断し、2020 年 5 月

12 日開催の取締役会において、公表を延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

今後の経営環境、事業環境を踏まえて中期経営計画の検討を進め、速やかに公表をさせて頂きます。 

 

また、5 月 28 日に開催を予定しておりました 2020 年 3 月期決算説明会（機関投資家・アナリスト

向け）につきましても、参加者及び関係者の皆さまの健康・安全第一に考慮し、中止することにいた

しました。 

本決算説明会への参加をご予定頂きました皆さまにおかれましては、大変申し訳ございませんが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本決算説明会に代え、後日、予定しておりました決算説明会の内容を録画した動画の配信及

び決算説明資料の提供を、当社ウェブサイトにてご案内させて頂きますので、ご覧ください。 

. 

以 上 


